co[mp]sur tu[u]do p[ro]p[ter] fuit ihu[an]geli p[ro]p[ter] S. iiii. Ioh[annes] xix.  
vel a[ct]i fili[u]o ut dicitur et q[uod] lapidebuit sibi fieri sepl[ac]er  
dicitur de ioh[annes] xix. p[ro]p[ter] ioh[annes] xix. et ioh[annes] xix.

## Do. vi. post festū trī.

ab odio nec liguā a simplici mēdācio s̄z nec a piurio. Nec manū a vindicta vt p̄t̄z Ero. xxi. i lege talionis iusticia aut euāgelica ē pfecta: q̄ cōhibet animū ab ira sicut p̄t̄z hic. Et oculū a cōcupiscēcia. Mat. v. Qui viderit in hīcē ad cōcupiscēdiū eā iā. rc. et cor a cogitatiōe mala. Mat. ix. vt ad cogitatiōe mala i cordib⁹ vestris Cōhibet et liguā nō tñ a bōbo in iūrīso sicut p̄t̄z hic. Nec tñ a simpli ci mēdācio. Mat. v. Sit at sermo ve ster ē est: nō nō. S̄z etiā averbo ocioso mat. xii. de om̄i bōbo ocioso qđ locuti fuerit hoīes reddēt rōnē de eo t̄ die iūdicū. Cōhibet etiā manū a vīdicta: vt sc̄z hō nō vīdīcet iūriā q̄ sonalē Mat. v. Si q̄s te p̄cūsserit in dēterē matillā. rc. Nec iūriā rea lē. vñ sedēt. Et svult tecū i iūdīcio cōtēdere. rc. Nec vīlētē extorsione. vñ se s̄t. Et qđlq̄s te s̄gariauerit mil le pass⁹. rc. Erat et diminuta q̄stū ad sc̄dāz p̄t̄ iūsticē q̄ ē facere bonsi q̄ nō te nebāt iūmicos diligē nec p̄eis orare nec eis bñfacere. iūsticē s̄t euāgelica oīa ista p̄cipit. mat. v. diligite iūmicos vñros: bñfacite his qui oderūt vos: et orate pro persequen tib⁹ et caluniātib⁹ vos. Tertio x̄os mani festat q̄ s̄nt signa plecte iūsticē cū ait. Vade pri⁹ recōciliari fratri tuo. Qualiter aut ista recōcilia tio sit facienda ostendit Chry. dices. Si cogitatu offēdisti cogitatiōe recōcilia. Si x̄bis offēdisti. x̄bis recōcilia. Si opib⁹ offēdisti: opib⁹ recōcilia. Cogitatu iḡ s̄ne corde offendit q̄ aliquē odit s̄tūc eū recōciliat q̄ si o diū depōit zīp̄z diligēt. Als ei deus mūera n̄ recipet si q̄s odīs corde re tineret. Nā sicut dī Chri. Nemo in ter duos iūmicos p̄t̄ eē fidelis ami c⁹ aboꝝ. Jō. 2 de⁹ nō vult esse amic⁹ aliquoꝝ q̄dū iter se fuerint iūmici ei. nos aut inot fidem deo non ser uam⁹ si iūmicos diligim⁹ et amicos ei⁹ odim⁹. Si offendit verbo detra hēdo: d̄z recōciliare famā restituē-

do cū p̄ciosior sit famā q̄ temporali substātia vel corp⁹. Si tenet satissima cere rap̄oz res restituēdo. si p̄secu tor emēdā offerēdo in hīcō fortī ins famator famā restituēdo. Si offendit factis d̄z recōciliare fact̄. Alit ei sc̄m. Chrys. nisi quē facis lesisti factis placueris sine cā oras deū: si ne cā elemosynā facis de reb⁹ d̄bus alios spoliasti. Quid ei tibi. p̄dest si vñus pro te orat et aliis aduersum te beum interpellat.